Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

DEPARTAMENTO PESSOAL

Rua 21 de Abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP: 97.195-000
E-mail: departamentopessoal@silveiramartins.rs.gov.br - Fone/Fax: (55) 3224-4803

EDITAL Nº 006 / 2015, 28 DE MAIO DE 2015.

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SUPERVISÃO ESCOLAR:

O prefeito Municipal de Silveira Martins no uso de suas atribuições legais,
e considerando a portaria 143/2015, FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que
fica publicado a seguir o resultado final de seleção abaixo:

1º LUGAR:MARIA CARMEN SOARES FAVARIN

2º LUGAR: IEDA APARECIDA DOS SANTOS JARDIM

3º LUGAR: DAIANE COMIN VALCORTE

Considerando a pontuação alcançada, a Comissão indica a candidata

MARIA CARMEN SOARES FAVARIN para o preenchimento da vaga.

COMISSÃO:

Sílvia Maria Fioreze          Rosane BovoliniTondoloCielo           Carolina Emília
Nunes MaffiniCerezer

Rozimar Bolzan
Prefeito Municipal.